Acest corp urmând a vinde prin li
citație publică un număr de 56 lă^i
de ambalaj bune, se publică acesta spre
cunoscință D-lor amatori ca, în 4i°a
de 15 Octombre a. c., orele 10 dimine-
ța, se va ține licitație în localul aces
tui regiment (casele Politzer).

Doritorii cari vor concura vor fi în-

2386 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI 16 (28) Septembre 1882

soțițl de garanțiele în regulă, care vor
fi de 10 la sută din valorea efectelor.

Vîn^area acestor lății este autorisa-
tă de intendență, cu nota No. 9,366.

No. 404. 4 1882, Septembre 10.

Regimentul 1 infanterie de linie.
La licitația ținută în ^ioa de 2 Sep